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Dod6vatel': Ito:366zszzt
COPY service s.r.o.
Slne6n6 16

97404 Banskd Bystrica

Telefon

Fax:

PeiaZn! [stav:
eisb ri6tu/k6d:

IBAN:
Dte:
IE DPH

Obchodnf register Okresn6ho srldu Bansk6 Bystrica
Oddiel Sro, vlo2ka dislo 9115iS

Objedn5vka 6./d6tum:
Dodaci list c.: 201110024

Sp6sob dopravy:
Forma fhrady: banka

048t 41 39925, 0905 44951 4

048t4',139925

Tatra banka a.s.

2629779559 I 1100

sK471 1 00000000262977 9559
2021 809548
sK2021 809548

l

974 33

Dt0:
IC DPH:

teo: oo1o637s

D5tum splatnosti:
D5tum vystavenia:
Daf,ov6 povinnost:
D6tum dodania:

05.04.2011
29.03.2011
29.03.2011
29.03.2011

FAKTURA 6. 2011t0024

Kon5tantnisymbol: 0308

Odberatel':
INSPEKTORAT PRACE
Partizdnska cesta 98

BANSKA BYSTRICA

#r*oa ? ,//c l/t,

FaKuruieme V6m Po6et MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava
Oprava a udrZba kopfrovacieho stroja
Gear Set

hod

KS

ks

2,000
1,000

40,00
18,00
5,00

16,67 20,00
15,00 20,00

3,33
3,00
0,83Cestovn6 / M 1,000 _ 4,17 20,00

-91€lkaV sadzbe 2Oo/o

Osloboden6
Mimo DPH

Celkom 10,50l_ _ 63,00 EUR

52,50
0,00

0,00

52,50

10,50 63,00
0,00
0,00

Vystavil: R6bert Hudec

((}PY $ervice t
prcd&l a irt'Yil r*nrtlinHd
0o::i!$t5221 . ieDPH:srrc21
Slnsini ulitx 10 r 97.i, t/.Banskl Bysir'ha

TelJfax C48/4139925 . Mobil 09C5 4{9514
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